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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Herisau-Waldstatt ASV1 14 81. Kategorie 58.0264
Rümlang ASV2 10 71. Kategorie 57.9372
Bürglen ASV3 21 91. Kategorie 57.3527
Frauenfeld ASV4 10 71. Kategorie 57.0812
Neuwilen ASV5 13 71. Kategorie 56.9913
Sulgen ASV6 13 72. Kategorie 56.9883
Gurtnellen ASG7 6 61. Kategorie 56.6670
Bibern ASV8 7 62. Kategorie 56.5090
Goldach ASV9 13 72. Kategorie 56.4233
Rheineck ASV10 8 62. Kategorie 56.3871
Buhwil-Neukirch ASV11 12 72. Kategorie 56.2713
Aegerital ASV12 8 61. Kategorie 56.2181
Egg ASV13 7 61. Kategorie 56.1750
Wattwil ASV14 13 71. Kategorie 56.1353
Aegerten ASG15 8 62. Kategorie 55.8821
Altstätten ASV16 11 72. Kategorie 55.8042
Berg ASV17 8 61. Kategorie 55.5521
Hüntwangen ASV18 7 62. Kategorie 55.3420
Sao Paulo AS19 6 63. Kategorie 55.0000
Gossau ASV20 10 73. Kategorie 54.9352
Reinach-Birseck ASV21 9 62. Kategorie 54.5591
Wohlen ASV22 7 62. Kategorie 54.5080
Tübach ASV23 9 63. Kategorie 54.3931
Steinhausen ASG24 6 62. Kategorie 54.3330
Oberwinterthur ASV25 12 73. Kategorie 54.2643
Oberwil ASV26 9 62. Kategorie 54.2281
Nürensdorf ASV27 8 61. Kategorie 54.2111
Stein ASV28 9 63. Kategorie 54.0561
Veltheim ASV29 9 64. Kategorie 53.7231
Spitz-Romanshorn ASV30 8 64. Kategorie 53.5481
Kloten AS31 6 63. Kategorie 53.3330
Bisikon AS32 8 62. Kategorie 53.2111
Beringen ASV33 6 61. Kategorie 52.8330
Ossingen ASV34 6 63. Kategorie 52.6670
Ober-Dürnten ASV35 10 74. Kategorie 52.3532
Gotzenwil ASV36 8 63. Kategorie 51.8821
Weesen u. Umgebung ASV37 7 64. Kategorie 51.0070
Langenhard ASV38 8 64. Kategorie 50.3771
Turbenthal ASV39 5 63. Kategorie 43.333 *0
Andelfingen ASV40 3 63. Kategorie 26.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Herisau-Waldstatt ASV1 14 8 58.0264
Rümlang ASV2 10 7 57.9372
Bürglen ASV3 21 9 57.3527
Frauenfeld ASV4 10 7 57.0812
Neuwilen ASV5 13 7 56.9913
Gurtnellen ASG6 6 6 56.6670
Aegerital ASV7 8 6 56.2181
Egg ASV8 7 6 56.1750
Wattwil ASV9 13 7 56.1353
Berg ASV10 8 6 55.5521
Nürensdorf ASV11 8 6 54.2111
Beringen ASV12 6 6 52.8330
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

2. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Sulgen ASV1 13 7 56.9883
Bibern ASV2 7 6 56.5090
Goldach ASV3 13 7 56.4233
Rheineck ASV4 8 6 56.3871
Buhwil-Neukirch ASV5 12 7 56.2713
Aegerten ASG6 8 6 55.8821
Altstätten ASV7 11 7 55.8042
Hüntwangen ASV8 7 6 55.3420
Reinach-Birseck ASV9 9 6 54.5591
Wohlen ASV10 7 6 54.5080
Steinhausen ASG11 6 6 54.3330
Oberwil ASV12 9 6 54.2281
Bisikon AS13 8 6 53.2111
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

3. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Sao Paulo AS1 6 6 55.0000
Gossau ASV2 10 7 54.9352
Tübach ASV3 9 6 54.3931
Oberwinterthur ASV4 12 7 54.2643
Stein ASV5 9 6 54.0561
Kloten AS6 6 6 53.3330
Ossingen ASV7 6 6 52.6670
Gotzenwil ASV8 8 6 51.8821
Turbenthal ASV9 5 6 43.333 *0
Andelfingen ASV10 3 6 26.500 *0

* = unvollständig
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SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

4. Kategorie

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

Veltheim ASV1 9 6 53.7231
Spitz-Romanshorn ASV2 8 6 53.5481
Ober-Dürnten ASV3 10 7 52.3532
Weesen u. Umgebung ASV4 7 6 51.0070
Langenhard ASV5 8 6 50.3771
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Herisau-Waldstatt ASV :60 Bachmann Samuel 1989 Herisau
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Rümlang ASV : Gujer Stephan 1966 Schlieren

Aegerital ASV :59 Hugener Markus 1956 Unterägeri
Aegerten ASG : Burkhalter Hans 1942 Brügg BE
Bürglen ASV : Hut Stefan 1970 Triboltingen
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Frauenfeld ASV : Moor Roger 1961 Gerlikon
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG

Zellweger Ralf 1993 Uzwil
Neuhausen Helvetia- ASG : Schelling Andreas 1954 Neuhausen
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen
Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen

Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden
Rümlang ASV : Caviezel Andreas 1961 Buchs ZH

Harlacher Renato 1981 Rümlang
Sao Paulo AS : Betschart Mauricio 1973 - 320 Jundiai SP

Janssen Doris Edith 1951 030 SÃO PAULO
Steinhausen ASG : Hurschler Monika 1995 Steinhausen

Aegerital ASV :58 Eichholzer Bernhard 1968 Unterägeri
Lüscher Ernst 1963 Menzingen

Altstätten ASV : Fritsche Josef 1936 Altstätten SG
Berg ASV : Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH

Fuchs Adrian 1990 Hofen
Schilter Martin 1990 Opfertshofen SH

Bisikon AS : Wohlgensinger Peter 1968 Effretikon
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden

Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Burgdorf AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen

Tissot Roman 1954 Bürglen TG
Egg ASV : Uebersax Pascal 1977 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Schmid Edi 1976 Frauenfeld

Wagner Daniel 1986 Frauenfeld
Wuffli Peter 1962 Frauenfeld

Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Gossau ASV : Manser Franz 1968 Herisau
Gurtnellen ASG : Luzzani Roger 1975 Schattdorf
Herisau-Waldstatt ASV : Müller Bruno 1953 St. Gallen
Hüntwangen ASV : Gerber Hans 1958 Dübendorf
Neuwilen ASV : Ess Michael 1989 Neuwilen

Ess Roland 1990 Neuwilen
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon
Rheineck ASV : Büchel Hans 1950 Marbach SG
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Hinnen Peter 1955 Rümlang
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Sulgen ASV :58 Amacker Alex 1954 Erlen
Baumann Urs 1963 Neulingen-Bauschlott

Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Wattwil
Wohlen ASV : Koch Franz 1938 Berikon

Aegerten ASG :57 Fretz Christian 1949 Neuchâtel
Michel Yves 1961 Aegerten

Altstätten ASV : Eugster Christof 1980
Beringen ASV : Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Bibern ASV : Bührer Reto 1975 Hofen
Burgdorf AS : Berger Andreas 1950 Boll
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Feller Erich 1963 Istighofen
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld
Goldach ASV : Brülisauer Melanie 1994 Untereggen
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR

Walker Tino 1975 Altdorf UR
Hasle-Rüegsau ASG : Weber Stefan 1964 Hasle-Rüegsau
Herisau-Waldstatt ASV : Dalle Case Marco 1966 Herisau

Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zellweger Ernst 1962 Uzwil

Hüntwangen ASV : Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Kloten AS : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)

Tschanz Durs 1957 Kloten
Kriechenwil ASG : Salvisberg Mario 1961 Murten
Neuwilen ASV : Inauen Denise 1993 Illighausen
Ossingen ASV : Truninger Rainer 1955 Thalheim
Rümlang ASV : Schindler Hermann 1934 Zürich
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen

Frey-Rüfenacht Sonja 1967 Steinhausen
Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG

Schönholzer Corinne 1995 Sulgen
Schweiss Pascal 1984 Oberaach

Wattwil ASV : Menzi Robert 1964 Wattwil
Oertle Silvia 1986 Rapperswil SG
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

1 Neuwilen ASVSchwaderloh 290   59  /  59  /  58  /  57  /  57 

59Bruno Inauen

59Denise Inauen

58Roland Ess

57Armin Krattiger

57Thomas Bösch

57Reto Bösch /S

2 Bürglen ASVBürgler-Leue 288   59  /  59  /  58  /  57  /  55 

59Joel Brüschweiler

59Patrick Pislor

58Erich Feller

57Iwan Eberhart

55Mark Graf

53Marcel Germann /S

3 Frauenfeld ASVDreamteam 286   59  /  57  /  57  /  57  /  56 

59Daniel Wagner

57Peter Wuffli

57Christian Schmid

57Edi Schmid

56René Hahn

53Roger Moor /S

4 Buhwil-Neukirch ASVSpeckfresser 285   60  /  59  /  57  /  55  /  54 

60Peter Schönholzer

59Markus Schönholzer

57Walter Schönholzer

55Roman Schönholzer

54Mara Schönholzer

54Willy Gamper a /S

5 Herisau-Waldstatt ASVHerisau-Waldstatt 1 285   59  /  58  /  58  /  56  /  54 

59Andreas Schneider

58Bruno Müller

58Ralf Zellweger

56Ernst Zellweger

54Samuel Bachmann

52Horst Steimer a /S

6 Rümlang ASVHeuel 283   58  /  57  /  56  /  56  /  56 

7 Egg ASVEgger 283   59  /  57a /  56  /  56  /  55 

8 Aegerital ASVÄgeri-hell 282   59  /  57  /  56  /  56  /  54 

9 Gurtnellen ASGBogäbriggä 281   57  /  56  /  56  /  56  /  56 

10 Rheineck ASVBurgstock 281   58  /  57  /  57  /  55  /  54 

11 Bürglen ASVUnglaublich 280   58  /  56  /  56  /  55  /  55 

12 Bibern ASVNordliechter 280   59  /  58  /  56  /  54  /  53 

13 Reinach-Birseck ASVAngenstein 279   59  /  56  /  56a /  55  /  53 

14 Aegerten ASGFroschkönig 279   59  /  58  /  55  /  54  /  53 

15 Sulgen ASVSchweizerwöchler 279   58  /  56  /  56a /  55  /  54 

16 Hüntwangen ASVHinkelstein 278   58  /  58  /  54  /  54  /  54 

17 Berg ASVWeierfrösche 278   58  /  57a /  56  /  54  /  53a

18 Goldach ASVSeebuebe 277   59  /  56  /  55a /  54  /  53a

19 Beringen ASVBero 276   58  /  58  /  55  /  53  /  52 

20 Wohlen ASVChly Paris 276   58  /  58  /  55  /  54  /  51a

21 Spitz-Romanshorn ASVFelchen 276   58  /  56  /  54  /  54  /  54 
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

22 Bürglen ASVSteitisch-Höckler 275   58  /  57  /  55  /  53  /  52 

23 Nürensdorf ASVAbegg 275   60  /  57  /  57  /  51  /  50 

24 Oberwil ASVOberwil 1 274   56  /  55  /  55  /  55  /  53 

25 Wattwil ASVWattwil 1 274   57  /  55  /  54  /  54  /  54 

26 Weesen u. Umgebung ASWeesen 1 273   57  /  56  /  54  /  53  /  53 

27 Sao Paulo ASSao Paulo 1 273   57  /  55  /  54  /  54  /  53 

28 Ober-Dürnten ASVOberdürnten 1 273   56  /  55  /  55  /  55  /  52 

29 Veltheim ASVWeiherschützen 271   57  /  55  /  54  /  53  /  52 

30 Gotzenwil ASVGotzenwil 1 270   57  /  54  /  53  /  53  /  53 

31 Kloten ASTeddybär 269   57  /  56  /  56  /  50  /  50 

32 Altstätten ASVLindenhof 269   57  /  56  /  54  /  52  /  50 

33 Baar ASVWunder-Baar 269   57  /  54  /  53  /  53  /  52 

34 Bisikon ASBisikon 1 268   55a /  54  /  53  /  53  /  53 

35 Steinhausen ASGSteinbock 267   57  /  55  /  54  /  52  /  49 

36 Oberwinterthur ASVOberi 1 264   57  /  53  /  53  /  52a /  49 

37 Wattwil ASVWattwil 2 260   55  /  53  /  52  /  51  /  49 

38 Ossingen ASVWyden 258   56  /  54  /  51  /  50  /  47 

39 Langenhard ASVLangenhard 1 253   54  /  51  /  50  /  50  /  48 

40 Buhwil-Neukirch ASVKirchholz 248   55  /  52  /  52  /  45a /  44 

41 Turbenthal ASVTurbenthal 1 245   55  /  51a /  49  /  45  /  45 

42 Andelfingen ASVThurboys 166   57  /  56  /  53 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Buhwil-Neukirch ASV :60 Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf

Aegerital ASV :59 Eichholzer Bernhard 1968 Unterägeri
Aegerten ASG : Ueltschi Kurt 1964 Studen BE
Bibern ASV : Fuchs Adrian 1990 Hofen
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Pislor Patrick 1993 Istighofen
Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Frauenfeld ASV : Wagner Daniel 1986 Frauenfeld
Goldach ASV : Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Herisau-Waldstatt ASV : Schneider Andreas 1991 Herisau
Neuwilen ASV : Ess Werner 1950 Neuwilen

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Inauen Denise 1993 Illighausen

Reinach-Birseck ASV : Egger Fabian 1987 Basel
Kaufmann Franz 1960 Muttenz

Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein

Aegerten ASG :58 Michel Yves 1961 Aegerten
Berg ASV : Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen
Beringen ASV : Müller Yves 1972 Löhningen

Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Bibern ASV : Bührer Armin 1965 Bibern SH
Burgdorf AS : Berger Andreas 1950 Boll

Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Bürglen ASV : Feller Erich 1963 Istighofen

Keiser René 1966 Istighofen
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Goldach ASV : Dick Hanspeter 1963 Goldach
Hasle-Rüegsau ASG : Weber Stefan 1964 Hasle-Rüegsau
Herisau-Waldstatt ASV : Müller Bruno 1953 St. Gallen

Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Zellweger Ralf 1993 Uzwil

Hohenklingen ASG : Staub Max 1946 Kaltenbach
Hüntwangen ASV : Gerber Hans 1958 Dübendorf

Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen
Niesen ASV : Jost Patrick 1987 Latterbach
Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang
Spitz-Romanshorn ASV : Krüsi Stefan 1964 Romanshorn
Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Scherrer Konrad 1956 Amriswil
Tübach ASV : Koster Kevin 1991 Tübach
Wohlen ASV : Frei Stefan 1960 Muri AG

Meyer Stephan 1963 Wohlen AG

Aegerital ASV :57 Niederberger Pius 1965 Unterägeri
Altstätten ASV : Manser Michael 1980 Altstätten SG

Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

MannschaftHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Andelfingen ASV :57 Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen
Baar ASV : Birchler Urs 1956 Neuheim
Berg ASV : Vetter Hermann 1934 Ennetaach
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Burkhardt Edi 1959 Bürglen TG
Eberhart Iwan 1976 Frauenfeld

Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Schmid Edi 1976 Frauenfeld
Wuffli Peter 1962 Frauenfeld

Gossau ASV : Frischknecht Thomas 1970 Niederuzwil
Manser Franz 1968 Herisau

Gotzenwil ASV : Meister Rolf 1971 Rämismühle
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Herisau-Waldstatt ASV : Dalle Case Daniela 1971 Herisau

Scheuss Hans 1940 Gossau SG
Hünenberg ASG : Schmid Karl 1932 Cham
Kloten AS : Tschanz Durs 1957 Kloten
Kriechenwil ASG : Salvisberg Mario 1961 Murten
Neuwilen ASV : Bösch Reto 1974 Homburg

Bösch Thomas 1966 Neuwilen
Ess Martin 1958 Neuwilen
Krattiger Armin 1961 Frauenfeld

Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen
Portner Andreas 1980 Dietlikon

Oberwinterthur ASV : Rinderknecht Ruth 1959 Guntershausen
Rheineck ASV : Graf Markus 1983 Heerbrugg

Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG
Rümlang ASV : Gujer Stephan 1966 Schlieren
Sao Paulo AS : Betschart Mauricio 1973 - 320 Jundiai SP
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen
Sulgen ASV : Schweiss Pascal 1984 Oberaach
Thun ASG : Bangerter Hans-Ulrich 1946 Thun
Veltheim ASV : Müller Rolf 1961 Henggart
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil
Weesen u. Umgebung ASV : Fischli Kurt 1962 Niederurnen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Stein ASV :100 Müller Raffael 1992 Stein

Goldach ASV :99 Brülisauer Peter 1965 Untereggen
Rheineck ASV : Eugster Markus 1964 Thal
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang

Burgdorf AS :98 Schulthess Renato 1960 Burgdorf
Bürglen ASV : Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Neuwilen ASV : Bösch Thomas 1966 Neuwilen

Inauen Bruno 1968 Illighausen
Rheineck ASV : Schmid Adalbert 1949 Heiden
Rümlang ASV : Gujer Stephan 1966 Schlieren

Aegerital ASV :97 Hugener Markus 1956 Unterägeri
Andelfingen ASV : Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen
Berg ASV : Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen
Beringen ASV : Brühlmann Andreas 1969 Beringen
Bürglen ASV : Tissot Roman 1954 Bürglen TG
Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Rickenbach Sulz
Herisau-Waldstatt ASV : Bachmann Samuel 1989 Herisau

Zellweger Ernst 1962 Uzwil
Kloten AS : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach)
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf
Reinach-Birseck ASV : Faédi Roger 1938 Basel

Wampfler Hans 1952 Hofstetten SO
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang

Hinnen Peter 1955 Rümlang

Aegerten ASG :96 Eschmann René 1954 Biel/Bienne
Ueltschi Kurt 1964 Studen BE

Berg ASV : Kressibucher Thomas 1963 Weiningen TG
Beringen ASV : Müller Yves 1972 Löhningen

Wehle Marianne 1969 Schaffhausen
Bibern ASV : Fuchs Lukas 1983 Altdorf SH
Bisikon AS : Geyer Werner 1932 Pfäffikon ZH
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden
Bürglen ASV : Schönholzer Werner 1964 Kradolf
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH
Goldach ASV : Streuli Hans 1954 Grub AR
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR
Herisau-Waldstatt ASV : Müller Bruno 1953 St. Gallen

Zellweger Carmen 1994 Uzwil
Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf
Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Inauen Denise 1993 Illighausen
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon
Reinach-Birseck ASV : Egger Fabian 1987 Basel
Steinhausen ASG : Frey André 1971 Steinhausen
Wattwil ASV : Nikles André 1961 Wattwil

Aegerital ASV :95 Hugener Karl 1964 Unterägeri
Lüscher Ernst 1963 Menzingen

Altstätten ASV : Stalder Hans-Rudolf 1950 Altstätten SG
Bürglen ASV : Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Frauenfeld ASV :95 Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld
Moor Roger 1961 Gerlikon
Streule Franz 1955 Matzingen

Gurtnellen ASG : Scheuber Koni 1987 Silenen
Hasle-Rüegsau ASG : Weber Stefan 1964 Hasle-Rüegsau
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG
Hüntwangen ASV : Berger Guido 1967

Gerber Hans 1958 Dübendorf
Ober-Dürnten ASV : Bertschinger Hansruedi 1959 Tann
Stein ASV : Müller Fabian 1990 Stein AR
Veltheim ASV : Sigg Pascal 1997 Winterthur
Wattwil ASV : Menzi Tamara 1995 Wattwil

Aegerten ASG :94 Burkhalter Hans 1942 Brügg BE
Michel Yves 1961 Aegerten

Berg ASV : Schütter Rudolf 1933 Berg TG
Beringen ASV : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen
Bibern ASV : Fuchs Adrian 1990 Hofen
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Burkhardt Edi 1959 Bürglen TG
Germann Marcel 1977 Bürglen TG
Walker Peter 1949 Bürglen TG

Egg ASV : Müller Heinz 1959 Hombrechtikon
Gossau ASV : Stark Bruno 1962 Gossau SG
Gotzenwil ASV : Niederberger Pius 1962 Rickenbach Sulz
Gurtnellen ASG : Walker Tino 1975 Altdorf UR
Herisau-Waldstatt ASV : Schneider Andreas 1991 Herisau

Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zellweger Ralf 1993 Uzwil

Höngg AS : Winzeler Bruno 1945 Zürich
Hüntwangen ASV : Marthaler Walter 1948 Winkel

Meier Stefan 1973 Hüntwangen
Kloten AS : Tschanz Durs 1957 Kloten
Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Ess Michael 1989 Neuwilen
Niesen ASV : Jost Patrick 1987 Latterbach
Oberwil ASV : Egli Kurt 1969 Oberembrach

Kägi René 1944 Nürensdorf
Simmler Urs 1963 Nürensdorf

Oberwinterthur ASV : Dönni Arnold 1936 Winterthur
Reinach-Birseck ASV : Geiser Hanspeter 1956 Reinach BL
Rheineck ASV : Graf Markus 1983 Heerbrugg
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn
Steinhausen ASG : Hurschler Monika 1995 Steinhausen
Tübach ASV : Zwicker Christoph 1960 Wittenbach
Veltheim ASV : Müller Rolf 1961 Henggart
Wattwil ASV : Heeb Urs 1964 Lichtensteig

Schweizer Herbert 1948 Ulisbach
Waser André 1963 Wattwil

Wohlen ASV : Koch Franz 1938 Berikon
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Beringen ASV :60 Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 60
Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen 60
Gotzenwil ASV : Niederberger Dominic 1988 Rickenbach Sulz 60
Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen 60
Nürensdorf ASV : Häringer Angelina 1989 Wallisellen 60
Rümlang ASV : Harlacher Renato 1981 Rümlang 60

Hinnen Peter 1955 Rümlang 60

Herisau-Waldstatt ASV :59 Bachmann Samuel 1989 Herisau 59
Zellweger Ralf 1993 Uzwil 59

Hüntwangen ASV : Meier Stefan 1973 Hüntwangen 59
Meier Thomas 1978 Buchberg 59

Kloten AS : Näf Peter 1957 Bassersdorf 59
Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach) 59

Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf 59
Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 59

Aegerital ASV :58 Niederberger Pius 1965 Unterägeri 58
Andelfingen ASV : Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen 58
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Walter 1965 Neukirch 58
Burgdorf AS : Berger Andreas 1950 Boll 58

Schulthess Renato 1960 Burgdorf 58
Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG 58
Gurtnellen ASG : Loretz Stephan 1969 Bürglen UR 58
Herisau-Waldstatt ASV : Müller Bruno 1953 St. Gallen 58

Schneider Andreas 1991 Herisau 58
Steimer Horst 1939 St. Gallen 55 58
Zellweger Ernst 1962 Uzwil 58

Hüntwangen ASV : Gerber Hans 1958 Dübendorf 58
Weberling Thomas 1978 Hüntwangen 58

Kriechenwil ASG : Salvisberg Mario 1961 Murten 58 56
Neuwilen ASV : Inauen Denise 1993 Illighausen 58
Oberwil ASV : Egli Kurt 1969 Oberembrach 58

Simmler Urs 1963 Nürensdorf 58
Ossingen ASV : Vogel Martin 1959 Truttikon 58
Rümlang ASV : Gujer Stephan 1966 Schlieren 58

Hinnen Daniel 1980 Rümlang 58

Aegerital ASV :57 Hugener Colin 1990 Unterägeri 57
Aegerten ASG : Burkhalter Hans 1942 Brügg BE 57

Zaugg Heinz 1951 Lüterkofen 57
Baar ASV : Durrer Walter 1959 Oberrüti 57
Bibern ASV : Bührer Reto 1975 Hofen 57

Fuchs Adrian 1990 Hofen 57
Bisikon AS : Wohlgensinger Peter 1968 Effretikon 57
Bürglen ASV : Keiser René 1966 Istighofen 57
Egg ASV : Diethelm Josef 1938 Rüti ZH 57

Müller Heinz 1959 Hombrechtikon 57
Frauenfeld ASV : Schmid Edi 1976 Frauenfeld 57
Gotzenwil ASV : Niederberger Pius 1962 Rickenbach Sulz 57
Hasle-Rüegsau ASG : Weber Stefan 1964 Hasle-Rüegsau 57
Herisau-Waldstatt ASV : Hansmann Linda 1993 Waldstatt 57
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Neuhausen Helvetia- ASG :57 Schelling Andreas 1954 Neuhausen 57
Nürensdorf ASV : Portner Andreas 1980 Dietlikon 57
Veltheim ASV : Sigg Pascal 1997 Winterthur 57

Aegerital ASV :56 Lüthold René 1956 Unterägeri 56
Aegerten ASG : Eschmann René 1954 Biel/Bienne 56
Altstätten ASV : Eugster Christof 1980 56
Beringen ASV : Müller Yves 1972 Löhningen 56

Wehle Marianne 1969 Schaffhausen 56
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Mara 1996 Neukirch 56

Schönholzer Peter 1948 Weinfelden 56
Bürglen ASV : Baumann Marcel 1958 Bürglen TG 56

Burkhardt Edi 1959 Bürglen TG 56
Pislor Patrick 1993 Istighofen 56
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 56

Egg ASV : Burlet Roger 1989 Oetwil am See 56
Tobler Pascal 1994 Grüningen 56

Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld 56
Wagner Daniel 1986 Frauenfeld 56

Gossau ASV : Frischknecht Thomas 1970 Niederuzwil 56
Herisau-Waldstatt ASV : Scheuss Hans 1940 Gossau SG 56
Hünenberg ASG : Greter Roger 1982 Rotkreuz 56
Hüntwangen ASV : Marthaler Walter 1948 Winkel 56
Kloten AS : Tschanz Durs 1957 Kloten 56
Ober-Dürnten ASV : Bertschinger Hansruedi 1959 Tann 56

Schlatter Peter 1947 Tann 56
Ossingen ASV : Bachmann Heinrich 1934 Ossingen 56

Truninger Rainer 1955 Thalheim 56
Reinach-Birseck ASV : Egger Fabian 1987 Basel 56
Stein ASV : Müller Raffael 1992 Stein 56

Preisig Ernst 1958 Stein AR 56
Veltheim ASV : Riedi Lukas 1998 Winterthur 56

Winkler Eduard 1950 Henggart 56
Wattwil ASV : Bleiker Pascal 1987 Bazenheid 56

Lüthi Hans-Ruedi 1971 Wattwil 56
Wohlen ASV : Meyer Stephan 1963 Wohlen AG 56

Zeindler Walter 1935 Wohlen AG 56
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Name Jg.Pkt. Sektion Wohnort

Nachdoppel (Kat. A)Höchstresultate:
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100 99

Berg ASV :100 Odermatt-Lattmann Car 1973 Istighofen 1 2
Beringen ASV : Langhans Chris 1965 Schaffhausen 1 0
Gurtnellen ASG : Walker Tino 1975 Altdorf UR 1 0
Hasle-Rüegsau ASG : Weber Stefan 1964 Hasle-Rüegsau 2 2
Herisau-Waldstatt ASV : Zellweger Ernst 1962 Uzwil 1 1
Hünenberg ASG : Baumgartner Leo 1942 Hünenberg 1 0
Kriechenwil ASG : Salvisberg Mario 1961 Murten 1 1
Rümlang ASV : Hinnen Daniel 1980 Rümlang 1 1

Hinnen Peter 1955 Rümlang 2 1

Altstätten ASV :99 Eugster Christof 1980 0 1
Manser August 1949 Altstätten SG 0 1

Andelfingen ASV : Huggenberger Thomas 1973 Guntalingen 0 1
Beringen ASV : Brühlmann Andreas 1969 Beringen 0 1
Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden 0 1
Burgdorf AS : Schulthess Renato 1960 Burgdorf 0 1
Bürglen ASV : Pislor Patrick 1993 Istighofen 0 1

Tissot Roman 1954 Bürglen TG 0 2
Goldach ASV : Hollenstein Max 1938 Goldach 0 2
Herisau-Waldstatt ASV : Steimer Horst 1939 St. Gallen 0 1
Kloten AS : Nägeli Stefan 1957 Aesch (Neftenbach) 0 1
Nürensdorf ASV : Raschle Richard 1964 Nürensdorf 0 1
Sulgen ASV : Eugster Markus 1963 Kümmertshausen 0 1
Thun ASG : Bangerter Hans-Ulrich 1946 Thun 0 1
Wattwil ASV : Menzi Robert 1964 Wattwil 0 1
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Nachdoppel (Kat. B)Rangliste :

Rang Name Sektion Res. Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Treffer

1.

St.

2. 3. 4. 5. 6. 7.

Rümlang ASV1 Harlacher Renato 1981Rümlang 391 f 98 98 98 97 97 97 96
Kriechenwil ASG2 Salvisberg Mario 1961Murten 390 f 98 98 98 96 95 95 94
Herisau-Waldstatt AS3 Müller Bruno 1953St. Gallen 390 f 98 98 97 97 96 96 96
Nürensdorf ASV4 Raschle Richard 1964Nürensdorf 390 f 98 98 97 97 96 96 96
Bibern ASV5 Bührer Armin 1965Bibern SH 390 f 98 98 97 97 96 96 95
Spitz-Romanshorn A6 Krüsi Stefan 1964Romanshorn 389 f 98 98 97 96 95 95 94
Altstätten ASV7 Schneider Louis 1969Altstätten SG 389 f 98 98 97 96 94 94 93
Burgdorf AS8 Berger Andreas 1950Boll 388 f 98 98 97 95 95 95 95
Gotzenwil ASV9 Niederberger Domini 1988Rickenbach Sulz 388 f 98 98 96 96 95 94 92
Kloten AS10 Nägeli Stefan 1957Aesch (Neftenbach) 388 f 98 97 97 96 96 95 95
Bürglen ASV11 Keiser René 1966Istighofen 386 f 98 98 95 95 92 91 91
Gotzenwil ASV12 Ruckstuhl Albert 1948Winterthur 386 f 98 97 96 95 92 92 90
Rümlang ASV13 Hinnen Daniel 1980Rümlang 386 f 97 97 96 96 96 95 95
Neuhausen Helvetia- 14 Schelling Andreas 1954Neuhausen 385 f 98 97 96 94 93 92 89
Kloten AS15 Näf Peter 1957Bassersdorf 385 f 97 97 96 95 95 93 93
Rheineck ASV16 Schmid Adalbert 1949Heiden 385 f 97 96 96 96 96 95 95
Beringen ASV17 Wehle Marianne 1969Schaffhausen 384 f 98 98 95 93 92
Hasle-Rüegsau ASG18 Weber Stefan 1964Hasle-Rüegsau 384 f 98 96 96 94 94 93 92
Burgdorf AS19 Schulthess Renato 1960Burgdorf 384 f 97 97 95 95 95 94 94
Buhwil-Neukirch ASV20 Schönholzer Peter 1948Weinfelden 384 f 97 96 96 95 92 92 91
Oberwinterthur ASV21 Dönni Arnold 1936Winterthur 384 a 98 98 96 92 91
Bürglen ASV22 Germann Marcel 1977Bürglen TG 383 f 98 97 94 94 93 93 92
Baar ASV23 Birchler Urs 1956Neuheim 383 f 97 96 95 95 95 95 94
Sulgen ASV24 Baumann Urs 1963Neulingen-Bauschlott 382 f 98 97 94 93 91 89 88
Nürensdorf ASV25 Tanner Erich 1962Herbstein-Schadges 382 f 98 96 96 92 92 91 91
Aegerital ASV26 Hugener Markus 1956Unterägeri 382 f 98 96 94 94 94 92 90
Aegerten ASG27 Eschmann René 1954Biel/Bienne 382 f 98 96 94 94 93 93 93
Reinach-Birseck ASV28 Geiser Hanspeter 1956Reinach BL 382 f 98 95 95 94 94 93 92
Bürglen ASV29 Feller Erich 1963Istighofen 382 f 97 96 95 94 93 92 91
Altstätten ASV30 Stalder Hans-Rudolf 1950Altstätten SG 382 f 97 96 95 94 92 92 91
Herisau-Waldstatt AS31 Zellweger Ernst 1962Uzwil 382 f 96 96 95 95 94 94 94
Herisau-Waldstatt AS32 Steimer Horst 1939St. Gallen 382 a 98 97 94 93 93 92 92
Aegerital ASV33 Lüthold René 1956Unterägeri 381 f 98 98 93 92 92 92 90
Aegerten ASG34 Zaugg Heinz 1951Lüterkofen 381 f 97 95 95 94 94 94 93
Rümlang ASV35 Steiger Niklaus 1949Rümlang 381 f 97 95 95 94 94 93 93
Baar ASV36 Weiss Anton 1953Turgi 381 f 96 95 95 95 94 94 94
Beringen ASV37 Kappeler Wolfgang 1960Schaffhausen 381 f 96 95 95 95 94 94 93
Reinach-Birseck ASV38 Faédi Roger 1938Basel 381 a 97 96 94 94 94 93 92
Egg ASV39 Uebersax Pascal 1977Hombrechtikon 380 f 98 95 94 93 92 91 90
Bürglen ASV40 Brüschweiler Joel 1993Hefenhofen 380 f 97 95 95 93 92 92 90
Baar ASV41 Heinzer Karl 1951Baar 380 f 97 95 94 94 91 86 82
Thun ASG42 Bangerter Hans-Ulric 1946Thun 379 f 97 95 95 92 91 91 89
Egg ASV43 Müller Heinz 1959Hombrechtikon 379 f 97 95 94 93 93 91 91
Hünenberg ASG44 Baumgartner Leo 1942Hünenberg 379 a 98 96 93 92 91 91 89
Oberwinterthur ASV45 Kräutli Luciano 1956Winterthur 378 f 98 94 94 92 92 90 89
Gurtnellen ASG46 Walker Tino 1975Altdorf UR 378 f 97 96 93 92
Beringen ASV47 Langhans Chris 1965Schaffhausen 378 f 97 94 94 93 93 91 91
Aegerital ASV48 Eichholzer Bernhard 1968Unterägeri 378 f 96 95 94 93 92 92
Rümlang ASV49 Hinnen Heini 1940Rümlang 378 f 96 95 94 93 91 90 90
Rümlang ASV50 Hinnen Peter 1955Rümlang 378 f 96 94 94 94 92 92 89
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Schweizerwoche-Meister 2012Rangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Schweizerwoche-Schiessen 2012 Sulgen     

Neuwilen ASV1 276.000Inauen Bruno 1968fIllighausen
Rümlang ASV2 276.000Harlacher Renato 1981fRümlang
Nürensdorf ASV3 275.000Raschle Richard 1964fNürensdorf
Rümlang ASV4 273.000Gujer Stephan 1966fSchlieren
Stein ASV5 273.000Müller Raffael 1992fStein
Burgdorf AS6 272.000Schulthess Renato 1960fBurgdorf
Kloten AS7 271.000Näf Peter 1957fBassersdorf
Rümlang ASV8 271.000Hinnen Peter 1955fRümlang
Herisau-Waldstatt ASV9 270.000Bachmann Samuel 1989fHerisau
Rheineck ASV10 270.000Schmid Adalbert 1949fHeiden
Herisau-Waldstatt ASV11 270.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
Buhwil-Neukirch ASV12 270.000Schönholzer Peter 1948fWeinfelden
Herisau-Waldstatt ASV13 270.000Müller Bruno 1953fSt. Gallen
Neuwilen ASV14 270.000Inauen Denise 1993fIllighausen
Bürglen ASV15 270.000Brüschweiler Joel 1993fHefenhofen
Nürensdorf ASV16 269.000Häringer Angelina 1989fWallisellen
Hüntwangen ASV17 269.000Gerber Hans 1958fDübendorf
Rümlang ASV18 269.000Hinnen Daniel 1980fRümlang
Kloten AS19 269.000Nägeli Stefan 1957fAesch (Neftenbach)
Egg ASV20 269.000Diethelm Josef 1938aRüti ZH
Bibern ASV21 268.000Fuchs Adrian 1990fHofen
Nürensdorf ASV22 268.000Portner Andreas 1980fDietlikon
Hüntwangen ASV23 268.000Meier Stefan 1973fHüntwangen
Gurtnellen ASG24 268.000Loretz Stephan 1969fBürglen UR
Herisau-Waldstatt ASV25 268.000Zellweger Ernst 1962fUzwil
Andelfingen ASV26 268.000Huggenberger Thomas 1973fGuntalingen
Egg ASV27 267.000Müller Heinz 1959fHombrechtikon
Beringen ASV28 267.000Wehle Marianne 1969fSchaffhausen
Hasle-Rüegsau ASG29 267.000Weber Stefan 1964fHasle-Rüegsau
Herisau-Waldstatt ASV30 267.000Schneider Andreas 1991fHerisau
Herisau-Waldstatt ASV31 267.000Scheuss Hans 1940aGossau SG
Frauenfeld ASV32 266.000Wagner Daniel 1986fFrauenfeld
Bürglen ASV33 266.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
Gotzenwil ASV34 266.000Niederberger Dominic 1988fRickenbach Sulz
Frauenfeld ASV35 265.000Schmid Edi 1976fFrauenfeld
Burgdorf AS36 265.000Berger Andreas 1950fBoll
Kriechenwil ASG37 265.000Salvisberg Mario 1961fMurten
Reinach-Birseck ASV38 265.000Egger Fabian 1987fBasel
Neuhausen Helvetia- ASG39 264.000Schelling Andreas 1954fNeuhausen
Aegerital ASV40 264.000Hugener Markus 1956fUnterägeri
Bürglen ASV41 264.000Keiser René 1966fIstighofen
Kloten AS42 264.000Tschanz Durs 1957fKloten
Beringen ASV43 264.000Müller Yves 1972fLöhningen
Buhwil-Neukirch ASV44 263.000Schönholzer Markus 1976fWeinfelden
Bürglen ASV45 263.000Tissot Roman 1954fBürglen TG
Bürglen ASV46 263.000Walker Peter 1949fBürglen TG
Aegerten ASG47 263.000Michel Yves 1961fAegerten
Steinhausen ASG48 263.000Frey André 1971fSteinhausen
Frauenfeld ASV49 263.000Schmid Christian 1977fFrauenfeld
Bürglen ASV50 263.000Brunnenmeister Andreas 1990fBürglen
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Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort
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Ossingen ASV51 263.000Vogel Martin 1959fTruttikon
Oberwil ASV52 263.000Egli Kurt 1969fOberembrach
Aegerten ASG53 263.000Burkhalter Hans 1942aBrügg BE
Rheineck ASV54 262.000Eugster Markus 1964fThal
Berg ASV55 262.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Spitz-Romanshorn ASV56 262.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn
Reinach-Birseck ASV57 262.000Faédi Roger 1938aBasel
Aegerital ASV58 261.000Eichholzer Bernhard 1968fUnterägeri
Sulgen ASV59 261.000Baumann Urs 1963fNeulingen-Bauschlott
Aegerital ASV60 261.000Lüscher Ernst 1963fMenzingen
Herisau-Waldstatt ASV61 261.000Weber Hansueli 1946fDegersheim
Baar ASV62 261.000Birchler Urs 1956fNeuheim
Wohlen ASV63 261.000Frei Stefan 1960fMuri AG
Aegerten ASG64 261.000Eschmann René 1954fBiel/Bienne
Bisikon AS65 261.000Geyer Werner 1932aPfäffikon ZH
Veltheim ASV66 261.000Sigg Pascal 1997aWinterthur
Bibern ASV67 260.000Bührer Armin 1965fBibern SH
Egg ASV68 260.000Uebersax Pascal 1977fHombrechtikon
Weesen u. Umgebung ASV69 260.000Fischli Kurt 1962fNiederurnen
Buhwil-Neukirch ASV70 260.000Schönholzer Walter 1965fNeukirch
Neuwilen ASV71 260.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Herisau-Waldstatt ASV72 260.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Aegerital ASV73 260.000Niederberger Pius 1965fUnterägeri
Bürglen ASV74 260.000Pislor Patrick 1993fIstighofen
Wattwil ASV75 260.000Nikles André 1961fWattwil
Bürglen ASV76 260.000Schönholzer Werner 1964fKradolf
Oberwil ASV77 260.000Simmler Urs 1963fNürensdorf
Hünenberg ASG78 260.000Schmid Karl 1932aCham
Reinach-Birseck ASV79 259.000Geiser Hanspeter 1956fReinach BL
Bürglen ASV80 259.000Germann Marcel 1977fBürglen TG
Beringen ASV81 259.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
Herisau-Waldstatt ASV82 259.000Steimer Horst 1939aSt. Gallen
Bisikon AS83 258.000Wohlgensinger Peter 1968fEffretikon
Bürglen ASV84 258.000Feller Erich 1963fIstighofen
Sulgen ASV85 258.000Schweiss Pascal 1984fOberaach
Bibern ASV86 258.000Bührer Reto 1975fHofen
Bürglen ASV87 258.000Eberhart Iwan 1976fFrauenfeld
Thun ASG88 258.000Bangerter Hans-Ulrich 1946fThun
Bürglen ASV89 258.000Graf Mark 1986fIstighofen
Sulgen ASV90 258.000Antonazzo Claudio 1967fSulgen
Hüntwangen ASV91 258.000Berger Guido 1967f
Aegerten ASG92 258.000Ueltschi Kurt 1964fStuden BE
Hüntwangen ASV93 258.000Weberling Thomas 1978fHüntwangen
Aegerital ASV94 258.000Hugener Karl 1964fUnterägeri
Bürglen ASV95 258.000Burkhardt Edi 1959fBürglen TG
Herisau-Waldstatt ASV96 257.000Dalle Case Marco 1966fHerisau
Buhwil-Neukirch ASV97 257.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Wattwil ASV98 257.000Waser André 1963fWattwil
Reinach-Birseck ASV99 257.000Kaufmann Franz 1960fMuttenz
Oberwinterthur ASV100 257.000Dönni Arnold 1936aWinterthur
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Neuwilen ASV1 270.000Inauen Denise 1993fIllighausen
Nürensdorf ASV2 269.000Häringer Angelina 1989fWallisellen
Beringen ASV3 267.000Wehle Marianne 1969fSchaffhausen
Berg ASV4 262.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen
Neuwilen ASV5 260.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Herisau-Waldstatt ASV6 260.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Buhwil-Neukirch ASV7 257.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Sulgen ASV8 255.000Nägeli Gaby 1967fSulgen
Herisau-Waldstatt ASV9 252.000Hansmann Linda 1993fWaldstatt
Herisau-Waldstatt ASV10 249.000Dalle Case Daniela 1971fHerisau
Buhwil-Neukirch ASV11 249.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Niesen ASV12 245.000Spring Therese 1987fLatterbach
Steinhausen ASG13 243.000Frey-Rüfenacht Sonja 1967fSteinhausen
Weesen u. Umgebung ASV14 240.000Sens Silke 1959fZiegelbrücke
Gotzenwil ASV15 233.000Meili Renate 1954fKollbrunn
Turbenthal ASV16 226.000Haubold Heide 1945fSaland
Wattwil ASV17 209.000Menzi Tamara 1995fWattwil
Steinhausen ASG18 208.000Hurschler Monika 1995fSteinhausen
Sao Paulo AS19 205.000Janssen Doris Edith 1951f030 SÃO PAULO
Frauenfeld ASV20 205.000Kneubühl Claudia 1990fFrauenfeld
Oberwinterthur ASV21 204.000Rinderknecht Ruth 1959fGuntershausen
Goldach ASV22 201.000Brülisauer Melanie 1994fUntereggen
Sulgen ASV23 200.000Schönholzer Corinne 1995fSulgen
Wattwil ASV24 199.000Oertle Silvia 1986fRapperswil SG
Ober-Dürnten ASV25 199.000Bertschinger Vreni 1961fTann
Altstätten ASV26 197.000Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG
Egg ASV27 197.000Kronenberg Brigitte 1964fHinwil
Goldach ASV28 197.000Irin-Dick Sabrina 1988fGoldach
Buhwil-Neukirch ASV29 193.000Schönholzer Jasmin 1996fNeukirch
Oberwinterthur ASV30 191.000Brügger Rosmarie 1955fWinterthur
Goldach ASV31 188.000Liechti Vreny 1954fGoldach
Reinach-Birseck ASV32 188.000Manser Cornelia 1975fAllschwil
Reinach-Birseck ASV33 186.000Kaufmann Madeleine 1968fMuttenz
Frauenfeld ASV34 184.000Etter von Rotz Hildy 1959fFrauenfeld
Oberwinterthur ASV35 184.000Eggenberger Ronja 1998aWinterthur
Kloten AS36 182.000Noser Natascha 1974fHenggart
Tübach ASV37 182.000Frey Nadine 1999a
Wattwil ASV38 180.000Riehl Claudia 1966fWattwil
Kloten AS39 174.000Bollmann Ruth 1942fKloten
Hüntwangen ASV40 139.000Meier Monika 1980fHüntwangen
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Alters-Kategorien: [Jug] [Jun]
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Stein ASV1 273.000Müller Raffael 1992fStein
Herisau-Waldstatt ASV2 270.000Zellweger Ralf 1993fUzwil
Neuwilen ASV3 270.000Inauen Denise 1993fIllighausen
Bürglen ASV4 270.000Brüschweiler Joel 1993fHefenhofen
Veltheim ASV5 261.000Sigg Pascal 1997aWinterthur
Neuwilen ASV6 260.000Bösch Nicole 1994fDotnacht
Herisau-Waldstatt ASV7 260.000Zellweger Carmen 1994fUzwil
Bürglen ASV8 260.000Pislor Patrick 1993fIstighofen
Buhwil-Neukirch ASV9 257.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch
Herisau-Waldstatt ASV10 254.000Schneider Daniel 1994fHerisau
Herisau-Waldstatt ASV11 252.000Hansmann Linda 1993fWaldstatt
Wohlen ASV12 251.000Frei Roman 1993fMuri AG
Buhwil-Neukirch ASV13 249.000Sager Sandra 1994fNeukirch
Veltheim ASV14 246.000Riedi Lukas 1998aWinterthur
Egg ASV15 237.000Tobler Pascal 1994fGrüningen
Stein ASV16 233.000Heeb Roman 1995fStein AR
Stein ASV17 225.000Leirer Jean-Michel 1995fStein AR
Stein ASV18 224.000Bünter Bruno 1995f
Buhwil-Neukirch ASV19 221.000Sager Stefan 1992fNeukirch
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